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月圓之夜

獨你聲如洪鐘

在萬籟中震盪

雖有千二百五十人俱

卻鴉雀無聲

你為何仍絮絮不休

風正偃，雨正止

沒有蟲鳴，沒有獸聒

靜待黎明

曠世中黑暗的消散

靜待道出那亘古奧秘

萬世的古仙人道

    

 

振聾發聵

呼喚迷茫的眾生

聲傳萬里

撫慰熟睡的眾生

連綿萬代

字字珠璣穿透

月圓之夜

獨你聲如洪鐘

在萬籟中震盪

雖有千二百五十人俱

卻鴉雀無聲

你為何仍絮絮不休

 

 

     

 

 夜中說法  那羅

 


	a1
	a2
	a3
	a4
	a5
	a6
	a7
	a8



